

**Protokół nr 54/14
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 29 lipca 2014 r.,
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4**

Posiedzenie otworzyła o godz. 16.35 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Mosina wraz ze zmianami, którego *kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zwróciła się z prośbą o rozważenie, czy w paragrafie 2 przedmiotowego projektu uchwały należałoby zrezygnować z zapisów określających minimalny czas opieki nad dzieckiem, który mają zapewnić żłobki, kluby dziecięce oraz dzienny opiekun.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie oraz na temat tego, czy opiekun dzienny nie powinien mieć wyznaczonego minimalnego czasu opieki nad dzieckiem w wysokości 8 godzin.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Reprezentacyjną przybył radny Tomasz Żak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu udział brało 6 jej członków.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała, aby wysokość dotacji udzielanej przez Gminę Mosina dla podmiotów zatrudniających dziennego opiekuna na terenie gminy Mosina wynosiła 150 złotych miesięcznie na każde dziecko objęte opieką z gminy Mosina, podobnie, jak to jest w przypadku klubów dziecięcych, skoro dla opiekuna dziennego i dla klubu dziecięcego minimalny czas opieki nad dzieckiem wyznaczono na tym samym poziomie: 5 godzin dziennie.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Reprezentacyjną przybył radny Piotr Wilanowski i radna Barbara Czaińska, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu udział brało 8 jej członków.

W wyniku przeprowadzonego głosowania, za wnioskiem przewodniczącej obrad Małgorzaty Kaptur, aby w paragrafie 3 ust. 3 projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Mosina, wysokość dotacji udzielanej przez Gminę Mosina dla podmiotów zatrudniających dziennego opiekuna na terenie gminy Mosina wynosiła 150 złotych miesięcznie na każde dziecko objęte opieką z gminy Mosina opowiedziało się dwóch członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur w związku z takim wynikiem głosowania stwierdziła, że rozumie, iż pozostaje tak, jak jest zapisane w projekcie przedmiotowej uchwały.

Następnie w wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła wniosek w związku z projektem uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce

lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Mosina – jednogłośnie, czyli 8 głosami „za”.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY i SPORTU:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Mosina wraz z przedstawionymi zmianami.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.00.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczyła
Malgorzata Kaptur
Malgorzata Kaptur